2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации города от 08.05.2020

№ 171-па «О порядке предоставления
субсидии юридическим лицам (за
исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям),
оказывающим услуги по организации
питания в образовательных организациях,
на финансовое обеспечение затрат,
связанных с профилактикой и устранением
последствий распространения
коронавирусной инфекции (COVID -19)»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести в постановление администрации города от 08.05.2020 № 171-па «О порядке предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), оказывающим услуги по организации питания в образовательных организациях, на финансовое обеспечение затрат, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (COVID -19) следующие изменения:
1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О порядке предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим услуги по организации питания в образовательных организациях, на финансовое обеспечение затрат, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (COVID -19)».

2. В приложении к постановлению подпункт 1.6.1 пункта 1.6. изложить в следующей редакции: «1.6.1. Получателями субсидии являются юридические лица (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальные предприниматели, физические лица, осуществляющие свою деятельность на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, и оказывающие услуги по организации питания в образовательных организациях (далее - Получатель субсидии).»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
5. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности - социальная сфера).

Глава города Пыть-Ях                                                               А.Н. Морозов